
RRABU-G1日本FUJI富士UPS电源电池

产品名称 RRABU-G1日本FUJI富士UPS电源电池

公司名称 南京易鸣机电设备有限公司

价格 55.00/个

规格参数 型号:RRABU-G1
品牌:FUJI富士
产地:日本

公司地址 南京市栖霞区迈皋桥创业园科技研发基地寅春路
18号—Q834（注册地址）

联系电话  15105194148

产品详情

RRABU-G1日本FUJI富士UPS电源电池

GX100

GX200

M-UPS100AN2V

EX100 

UX100

DL3120-072JW

DL3120-102JW-RM

DL3120-501JW-RM

DL5115-500JL

DL5115-750JL

DL5115-1000JL

DL5115-1400JL



DL5115-1400JL-20

DL5107-600J

DL5107-600JRM

DL3115-300JL

DL3115-420JL

DL3115-500JL

DL3115-650JL

UPS6000D-1

UPS6000D-3

UPS7100MX

UPS7000HX

UPS8000D-3

UPS8000ND

UPS8000H-3瞬低対策

M-UPS010AD1B-U/UC/L 

M-UPS015AD1B-U/UC/L 

M-UPS020AD1B-U/UC/L 

M-UPS030AD1B-U/UC/L 

RRAB010AD1B  RRABU-GX11

RRAB015AD1B  RRABU-GX12

UPS UPS6000D-1系列 中容量UPS（DL9321-51）

南京易鸣机电设备有限公司 

网址：http://www.highhui.com

网上价格不代表实际价格 如需报价 请QQ联系或来电



更多日本工业产品欢迎来电咨询，我们将竭诚为您服务！

销售部：张经理         手机：15105194148（微 信） 

QQ： 1123796413        1290556377

电话:  025-86407655分机807

传真:  025-85357490

邮箱：E-mail:sales.gh03@highhui.com

我们专注于日本工业产品的快速供应，把您的需求告诉我们，我们为您排忧解难,只要您提供准确的产品
型号就能咨询我们，我们会努力为您提供服务，您的满意是我们的追求，感谢您的信任与支持！南京易
鸣机电设备有限公司竭诚为您服务，共创您我双赢结局。
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